
Tandlægeselskabet af 2023 ApS

CVR-nr.: 44386623

Østergade 43
5500 Middelfart

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/12/2025

Karsten Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tandlægeselskabet af 2023 ApS
Østergade 43
5500 Middelfart

CVR-nr.: 44386623
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er behandling som Tandlæge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 214646 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som *virksomheden*

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.783.022	1.048.554
Personaleomkostninger		-1.283.587	-805.063
Lønninger			-573.992
Pensioner			-78.230
Andre omkostninger til social sikring			-7.849
Andre personaleomkostninger			-144.992
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.000	-30.000
Andre driftsomkostninger		-244.919	0
Resultat af ordinær primær drift		224.516	213.491
Andre finansielle indtægter		0	1.300
Øvrige finansielle omkostninger		-9.870	-12.729
Ordinært resultat før skat		214.646	202.062
Skat af årets resultat		-49.380	-44.673
Årets resultat		165.266	157.389
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		97.766	96.389
I alt		165.266	157.389

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Goodwill		275.000	290.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		275.000	290.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		265.000	280.000
Materielle anlægsaktiver i alt		265.000	280.000
Deposita		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		565.000	595.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	135.124
Andre tilgodehavender		0	7.290
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		183.407	
Tilgodehavender i alt		183.407	142.414
Likvide beholdninger		29.739	62.268
Omsætningsaktiver i alt		213.146	204.682
AKTIVER I ALT		778.146	799.682

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		187.655	96.389
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		295.155	197.389
Hensættelse til udskudt skat		0	44.079
Hensatte forpligtelser i alt		0	44.079
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	935
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	115.464
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		241.134	
Skyldig selskabsskat		67.605	594
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		174.252	441.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		482.991	558.214
Gældsforpligtelser i alt		482.991	558.214
PASSIVER I ALT		778.146	799.682

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret